

## **DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

### **SMLUVNÍ STRANY**

#### **Objednatel**

Název: **Město Luby**  
Sídlo: **Náměstí 5. května 164, 351 37 Luby**  
IČ: **00254053**  
Statutární zástupce: **Ing. Vladimír Vorm, starosta města**  
Bankovní spojení: **MONETA Money Bank a.s.**  
Číslo běžného účtu: **100128634/0600**  
Kontaktní osoba: **Ing. Vladimír Vorm, starosta města**  
Tel: **+420 354 420 410**  
Email: **[starosta@mestoluby.cz](mailto:starosta@mestoluby.cz)**

#### **Zhotovitel**

Název: **ColorMax s.r.o.**  
Sídlo: **Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb**  
IČ: **28042484**  
DIČ: **CZ28042484**  
Statutární zástupce: **Milan Baranec, jednatel**  
Obchodní rejstřík: **C 22486, Krajský soud v Plzni**  
Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**  
Číslo běžného účtu: **43-3533130207/0100**  
Kontaktní osoba: **Vít Šubrt**  
Tel: **+420 774 720 108**  
Email: **[vitsubrt@colormax.cz](mailto:vitsubrt@colormax.cz)**

**uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo**

na zakázku:

**Stavební úpravy 1.NP a 2.NP školního objektu v Lubech**

## ČLÁNEK 1.

### PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že tímto dodatkem dojde ke změně celkové ceny díla a prodloužení termínu realizace.

Termín realizace je prodloužen z důvodu víceprací

1.2 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	4 031 564,39
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	846 628,52
Celková cena díla včetně DPH	4 878 192,91

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	4 291 951,43
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	901 309,8
Celková cena díla včetně DPH	5 193 261,23

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	260 387,04
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	54 681,28
Celková cena díla včetně DPH	315 068,32

Změnové listy	Celkem ZL	Vícepráce	Méněpráce
ZL 1			
<b>Celkem cena bez DPH</b>	<b>260 387,04</b>	<b>734 210,30</b>	<b>473 823,26</b>

1.3 Dodatkem se mění text článku 5:

Původní znění článku 5, bodu 1:

Ukončení díla: nejdéle do 22. prosince 2023

Nové znění článku 5, bodu 1:

Ukončení díla: **do 19. ledna 2024**

## ČLÁNEK 2.

### OSTATNÍ USTANOVENÍ

2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.

2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle


a nebyl uzavřen v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.

2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

**za objednatele**

V Lubech dne 20.12.2023



**Ing. Vladimír Vorm**  
starosta města 1 \*



**za zhotovitele**

V Chebu dne 20.12.2023



**Milan Baranec**  
jednatel společnosti

**ColorMAX** s.r.o. ②  
Kasární náměstí 7, 350 02 Cheb  
Tel./fax: 354 426 088, Tel.: 777 201 067  
IČ: 280 424 84, DIČ: CZ 280 424 84

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 070/2023

Stavba: Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

KSO:  
Místo: Luby

CC-CZ:  
Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel:  
Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

IČ: 00254053  
DIČ: CZ00254053

Zhotovitel:  
ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

IČ: 28042484  
DIČ: CZ28042484

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Vít Šubrt

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>260 387,04</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>260 387,04</b>	<b>54 681,28</b>
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>315 068,32</b>

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 070/2023

Stavba: Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Místo: Luby

Datum:

4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>260 387,04</b>	<b>315 068,32</b>	
VP EIS1	Vícepráce - elektroinstalace 1. NP	81 420,64	98 518,97	STA
VP EIS3	Vícepráce - přívody k ohřivačům vody	29 419,14	35 597,16	STA
VP EIS4	Vícepráce elektroinstalace - přípojka pro výtah	9 769,80	11 821,46	STA
MP EIS2	Méněpráce - elektroinstalace 2. NP	-31 603,11	-38 239,76	STA
VP ARS1	Vícepráce 1. NP	107 975,66	130 650,55	STA
VP ARS2	Vícepráce 2. NP	175 022,24	211 776,91	STA
VP ARS3	Vícepráce schodiště do 3. NP	69 854,62	84 524,09	STA
MP ARS1	Méněpráce 1. NP	-22 213,99	-26 878,93	STA
MP ARS2	Méněpráce 2. NP	-414 814,56	-501 925,62	STA
VP UT	Vícepráce vytápění	29 634,31	35 857,52	STA
VP ZTI1	Vícepráce - Zdravotně technické instalace 1. NP	15 287,32	18 497,66	STA
VP ZTI2	Vícepráce - Zdravotně technické instalace 2. NP	75 836,12	91 761,71	STA
MP ZTI 1	Méněpráce - Zdravotně technické instalace	-2 227,88	-2 695,73	STA
MP ZTI2	Méněpráce - Zdravotně technické instalace 2. NP	-2 963,72	-3 586,10	STA
VP VV	Vícepráce - vnitřní vodovod	88 584,09	107 186,75	STA
VP VK	Vícepráce - vnitřní kanalizace	51 406,36	62 201,70	STA

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

VP EIS1 - Vícepráce - elektroinstalace 1. NP

Místo:

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>81 420,64</b>
2	K	Pol65	system invalida	kpl	1,000	22 748,00	22 748,00
3	K	Pol66	AR SVÍTIDLO LED NÁSTĚNNÉ 40044/18 18W IP44 PRUM. 285MM PLAST BÍLÁ	kus	18,000	647,57	11 656,26
4	K	Pol67	svítidlo nouzové	ks	3,000	1 004,52	3 013,56
5	K	Pol68	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	kg	18,850	24,94	470,12
8	K	Pol71	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	14,000	90,00	1 260,00
9	K	Pol72	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	m	194,000	67,51	13 096,94
10	K	Pol73	KV CYKY-J 5 X 1,5 (C)	m	74,000	75,71	5 602,54
11	K	Pol74	KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)	m	53,000	72,30	3 831,90
12	K	Pol75	JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1	kus	4,000	657,92	2 631,68
13	K	Pol76	JBT S 3559-A06345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.6	kus	6,000	657,92	3 947,52
14	K	Pol77	JBT S 3559-A07345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.7	kus	1,000	657,92	657,92
15	K	Pol78	JBT Z 5513A-C02357 B ZÁS.2NÁS.NAT.BEZŠR.CLON., TANGO, BÍLÁ	KS	3,000	234,00	702,00
16	K	Pol79	WAGO 2273-204 SVORKA 4 × 2,5 MM2	kus	42,000	27,31	1 147,02
17	K	Pol80	EAT JISTIČ PL6-16/B/1 6KA 286521	kus	1,000	275,68	275,68
18	K	Pol81	EAT CHRÁNIČ KOMBI. PFL6-10/1N/B/003 TYP AC 6KA 286429	KS	2,000	1 479,00	2 958,00
19	K	Pol82	EAT CHRÁNIČ PROUD. PF7-40/4/003 TYP AC 10KA 263586	KS	1,000	1 479,00	1 479,00
20	K	Pol83	ELEM LIŠTA G-3L- 210/10 C 3-F STR. 056	kus	1,000	699,90	699,90
21	K	Pol84	005 - Ukončení, propojení vedení/0001 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	118,000	31,77	3 748,86
22	K	Pol85	005 - Ukončení, propojení vedení/0001 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	3,000	31,77	95,31
23	K	Pol86	005 - Ukončení, propojení vedení/0003 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm2	kus	16,000	35,83	573,28
24	K	Pol87	Popisovací štítek přístroje	kus	4,000	24,24	96,96
25	K	Pol88	Popisovací návlečka na vodič	kus	19,000	14,85	282,15
28	K	Pol91	KV H07V-U 6 ČERNÁ (CY.)	m	4,000	111,51	446,04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

VP EIS3 - Vícepráce - přívody k ohřivačům vody

Místo:

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**29 419,14**

D D2

Přívody k ohřivačům vody, doplnění RO

**29 419,14**

1	K	Pol94	PRODO SADRA STAVEBNI 5KG	kg	11,200	24,94	279,33
2	K	Pol95	KO KRABICE KU 68-1901 73X42MM	kus	7,000	106,60	746,20
3	K	Pol96	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	m	25,000	67,51	1 687,75
4	K	Pol97	KV CYKY-J 3 X 2,5 (C)	m	171,000	72,30	12 363,30
6	K	Pol99	KV CYKY-J 4 X 16 RE (B)	m	25,000	267,44	6 686,00
7	K	Pol100	ER PŘÍPOJKA PŘÍSTROJ.2506-110	kus	7,000	301,18	2 108,26
8	K	Pol101	EAT JISTIČ PL6-16/B/1 6KA 286521	kus	6,000	198,20	1 189,20
9	K	Pol102	EAT CHRÁNIČ PROUD. PF6-40/4/003 TYP AC 6KA 286508	KS	2,000	1 314,00	2 628,00
10	K	Pol103	005 - Ukončení, propojení vedení/0001 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	18,000	25,50	459,00
11	K	Pol37	005 - Ukončení, propojení vedení/0003 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm2	kus	16,000	35,83	573,28
12	K	Pol104	Popisovací štítek přístroje	kus	8,000	24,24	193,92
13	K	Pol105	Popisovací návléčka na vodič	kus	34,000	14,85	504,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

**VP EIS4 - Vícepráce elektroinstalace - přípojka pro výtah**

Místo:

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 769,80</b>
<b>D D2 Napájení technologie výtahu</b>							<b>9 769,80</b>
1	K	0009	ELEM SVORKA HLAK 25-5/10 STOUPACÍ 5X2P	kus	1,000	1 030,77	1 030,77
2	K	0010	ELEM MŮSTEK N 7 MODRÝ 011	kus	1,000	160,81	160,81
3	K	0011	EAT JISTIČ PL7-20/B/3 10KA 263390	kus	1,000	1 245,40	1 245,40
4	K	0012	EAT JISTIČ PL7-10/C/1 10KA 262702	kus	1,000	501,05	501,05
5	K	Pol91	KV H07V-U 6 ČERNÁ (CY.)	m	2,000	111,51	223,02
6	K	Pol96	KV CYKY-J 3 X 1,5 (C)	m	30,000	47,26	1 417,80
7	K	Pol100-1	KV CYKY-J 5 X 10 (C)	m	30,000	116,20	3 486,00
8	K	Pol103	005 - Ukončení, propojení vedení/0001 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	3,000	25,50	76,50
9	K	Pol37	005 - Ukončení, propojení vedení/0003 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 6 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	35,83	286,64
10	K	Pol38	005 - Ukončení, propojení vedení/0003 - ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji do 10 mm <sup>2</sup>	kus	8,000	47,70	381,60
11	K	Pol104	Popisovací štítek přístroje	kus	1,000	24,24	24,24
12	K	Pol105	Popisovací návlečka na vodič	kus	1,000	17,97	17,97
13	K	Pol106	015 - Průchody zdívm/2106 - vysekání rýh v cihle, hloubky přes 3 do 5 cm, šířky do 5 cm	m	2,000	121,50	243,00
14	K	Pol11	015 - Průchody zdívm/4030 - průraz smíšeným zdívm pr. 22-32 mm	ks	1,000	425,00	425,00
15	K	Pol107	020 - Přesuny materiálů/0110 - Přesun materiálu a nářadí (pokud není připraven v patře realizace)	clk	1,000	250,00	250,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt: **MP EIS2 - Měněpráce - elektroinstalace 2. NP**

Místo: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby  
Zadavatel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb  
Zhotovitel:

Datum: 4. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem** **-31 603,11**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -31 603,11

D oddíl M21 Montáže silnoproud: -31 603,11

2	K	M-210800137-0	KABEL CYKY 750V POD OMIT STROP (MONT.) - přívod k ohřivačům	M	-25,000	48,88	-1 222,00
3	K	H-341111100-1	KABEL INSTAL CU JADRO CYKY-J 5x6mm2 (DOD) - přívod k ohřivačům	M	-25,000	121,08	-3 027,00
1	K	M-H-R3	VOLACÍ SYSTEM PRO INVALIDY (DOD+MONT.)	KS	-1,000	22 748,00	-22 748,00
4	K	M-H-R6	VENTILATOR WC (DOD. +MONT)	KS	-3,000	1 535,37	-4 606,11

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

**VP ARS1 - Vícepráce 1. NP**

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**107 975,66**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 723,72
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				13 939,85
1	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,175	11 200,00	1 960,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123</a>				
2	M	13010718	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 160	t	0,175	38 500,00	6 737,50
3	K	346244353	Obezdivka konstrukce závěsných klozetů ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 75 mm	m2	1,350	861,00	1 162,35
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244353">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244353</a>				
			W "m.č. 108				
			W 0,9*1,5		1,350		
			W Součet		1,350		
4	K	359901212	Monitoring stok (kamerový systém) stávající kanalizace	soubor	1,000	4 080,00	4 080,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/359901212</a>				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 905,00
5	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	835,00	835,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121</a>				
			W "sklad kuchyně" 1		1,000		
			W Součet		1,000		
6	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 070,00	2 070,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 514,52
7	K	953941611	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném	kus	1,000	213,00	213,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941611</a>				
8	M	44932114	přístroj hasící ruční práškový 6 kg (21A, 113,B, C)	kus	1,000	1 290,60	1 290,60
9	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,564	1 030,00	1 610,92
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962032241</a>				
			W "mezi m.č. 1.03 a 1.04" 0,8*0,85*2,3		1,564		
			W Součet		1,564		
10	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,000	400,00	400,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455</a>				
			W "kuchyně sklad" 1		1,000		
			W Součet		1,000		
11	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	0,750	4 000,00	3 000,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151122</a>				
			W "odvětrání m.č. 108" 0,75		0,750		
			W Součet		0,750		
D	997		Přesun sutě				10 364,35
12	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,865	928,00	4 514,72
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,865	348,47	1 695,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	77,840	15,37	1 196,40
	WV		4,865*16 'Přepočtené koeficientem množství		77,840		
15	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,865	608,00	2 957,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 440,33
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 300,00
16	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1,000	13 300,00	13 300,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250133</a>				
D	751		Vzduchotechnika				1 193,20
17	K	953735113	Odvětrání vodorovně z plastových trub vnitřní průměr přes 80 do 110 mm	m	2,800	314,00	879,20
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953735113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953735113</a>				
18	K	751398011	Dodávka a montáž větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm	kus	1,000	314,00	314,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/751398011</a>				
D	763		Konstrukce suché výstavby				0,00
19	K	763131412	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm (kuchyně sklad)	m2	0,000	1 139,69	0,00
D	766		Konstrukce truhlářské				10 373,60
20	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky do 800 mm	kus	1,000	872,00	872,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001</a>				
21	M	MSN.0027226.URS	dveře interiérové jednokřídlé plné, CPL standard, 80x197	kus	1,000	3 941,10	3 941,10
22	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	198,00	198,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729</a>				
23	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	1,000	908,00	908,00
24	K	766664957	Montáž dveřních konstrukcí interiérových zámku, vložky	kus	1,000	133,00	133,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766664957">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766664957</a>				
25	M	54924012	cyklindrická vložka 40/40 s klíči	kus	1,000	450,00	450,00
26	K	766666933	Madlo dveří pro OTP	kus	1,000	3 871,50	3 871,50
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766666933">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766666933</a>				
D	771		Podlahy z dlaždic				25 749,00
27	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	40,500	136,00	5 508,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112</a>				
	WV		"101" (3,48*2+2,1*2)-0,8-1,4-1,65			7,310	
	WV		"101-1" (2,28*2+2,6*2)-1,65-1,65-0,7			5,760	
	WV		"102" (5,46*2+3,93*2)-1,65-0,8-1,66			14,670	
	WV		"103" (3,48*2+3,45*2)-0,8-2+0,85+0,85			12,760	
	WV		Součet			40,500	
28	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm (DSAS4813)	kus	78,000	259,50	20 241,00
	WV		70,9090909090909*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		78,000		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				16 824,53
29	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	8,054	135,27	1 089,46
	WV		"I 160 mezi mč. 103 a 104" 9,799*0,575			5,634	
	WV		"zárubeň pro dveře do 108				
	WV		((0,8+2,02*2)*(0,05+0,15+0,05))			1,210	
	WV		"zárubeň pro dveře sklad kuchyně				
	WV		1,21			1,210	
	WV		Součet			8,054	
30	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	12,31	29,79
	WV		"zárubeň pro dveře do 108, sklad kuchyně				
	WV		((0,8+2,02*2)*(0,05+0,15+0,05))*2			2,420	
	WV		Součet			2,420	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní "záručeň pro dveře mezi 101 a 103, sklad kuchyně ((0,8+2,02*2)*(0,05+0,15+0,05))*2 Součet	m2	2,420	126,60	306,37
	W				2,420		
	W				2,420		
32	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	95,055	162,00	15 398,91
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421</a>				
	W		"101 vstup				
	W		"stávající stěny				
	W		(2,1*2+3,48)*1,5		11,520		
	W		-(1,75*1,5) "2kř dveře		-2,625		
	W		-(1,5*1,5) "2kř dveře		-2,250		
	W		"nová omítka				
	W		(3,48*1,5)		5,220		
	W		-(0,9*1,5) "dveře		-1,350		
	W		"101 Vstup (před výtahem)				
	W		(2,25*2+2,6*2)*1,5		14,550		
	W		-(1,75*1,5) "2kř dveře		-2,625		
	W		-(1,55*1,5) "průchod		-2,325		
	W		-(1,1*1,5) "výtah		-1,650		
	W		"102 Schodišťová hala				
	W		"stávající stěny				
	W		(5,4*2+3,9*2)*1,5		27,900		
	W		-(1,55*1,5) "průchod		-2,325		
	W		-(0,9*1,5) "dveře		-1,350		
	W		-(1*1,5) "dveře		-1,500		
	W		-(1,65*1,5) "schodišťový prostor		-2,475		
	W		"103 Šatna				
	W		"stávající stěny				
	W		(3,45*2+3,48)*1,5		15,570		
	W		-(2*1,5) "průchod		-3,000		
	W		"nová omítka				
	W		(3,48*1,5)		5,220		
	W		-(0,9*1,5) "dveře		-1,350		
	W		"104 Šatna				
	W		"stávající stěny				
	W		(6,4*2+3,05*2)*1,5		28,350		
	W		-(2*1,5) "průchod		-3,000		
	W		-(0,8*1,5) "dveře		-1,200		
	W		"106 Předsiňka				
	W		"stávající stěny				
	W		(1,5*2+1*2)*1,5		7,500		
	W		-(0,8*1,5)*2 "dveře		-2,400		
	W		-((1,5*2+1*2-1,4)*1,5) "obklad		-5,400		
	W		"107 WC				
	W		"stávající stěny				
	W		(1,5*2+0,9*2)*1,5		7,200		
	W		-(0,8*1,5) "dveře		-1,200		
	W		-((1,5*2+0,9*2)*1,5-((0,8*1,5)+(0,75*0,6))) "obklad		-5,550		
	W		"108 WC				
	W		(3,5*2+1,5*2+0,2*2)*1,5		15,600		
	W		Součet		95,055		
	D	M	Práce a dodávky M				6 811,61
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích (ležatá kanalizace ve skladu kuchyně)				6 811,61
33	K	468101323	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v betonových podlahách a mazaninách	m	8,500	335,00	2 847,50
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468101323</a>				
34	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,765	2 390,00	1 828,35
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/139711111</a>				
	W		8,5*0,3*0,3		0,765		
	W		Součet		0,765		
35	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídě těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	0,765	600,00	459,00
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175111101</a>				
	W		8,5*0,3*0,3		0,765		
	W		Součet		0,765		
36	M	58337310	šterkopišek frakce 0/4	t	1,350	420,00	567,00
	W		0,675*2 *Přepočtené koeficientem množství		1,350		
37	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,204	5 440,00	1 109,76
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631312121</a>				
	W		8,5*0,3*0,08		0,204		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			Součet		0,204		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

VP ARS2 - Vícepráce 2. NP

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

175 022,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				9 939,90
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 940,90
1	K	346244353	Obezdvíka konstrukce závěsných klozetů ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 75 mm	m2	6,900	861,00	5 940,90
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244353">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346244353</a>				
		W	"m.č. 208				
		W	1,85*1,5		2,775		
		W	"m.č. 209				
		W	1,85*1,5		2,775		
		W	0,9*1,5		1,350		
		W	Součet		6,900		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 999,00
2	K	953941611	Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím konzol, ve zdivu cihelném	kus	3,000	213,00	639,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953941611</a>				
3	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový 6 kg (21A, 113,B, C)	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				165 082,34
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				13 300,00
4	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m	soubor	1,000	13 300,00	13 300,00
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722250133</a>				
D	762		Konstrukce tesařské				4 754,71
5	K	762813110	Záklap stropů montáž (materiál ve specifikaci) vrchního z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na sraz	m2	19,800	131,00	2 593,80
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762813110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762813110</a>				
		W	"m.č. 207" 58,41-38,61		19,800		
		W	Součet		19,800		
6	M	60722253	deska dřevotřísková 900x1800mm tl 15mm	m2	5,249	286,00	1 501,21
		W	(0,9*1,8)*3		4,860		
		W	Součet		4,860		
		W	4,86*1,08 'Přepočtené koeficientem množství		5,249		
7	K	762895000	Spojovací prostředky záklapu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	soubor	1,000	659,70	659,70
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762895000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/762895000</a>				
D	763		Konstrukce suché výstavby				38 457,57
8	K	763411111	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dělicí z dřevotřískových desek s HPL-laminátem tl. 19,6 mm	m2	6,751	4 417,83	29 824,77
		W	"208				
		W	(1,5+0,92+0,9)*2,1		6,972		
		W	"211				
		W	(0,9+0,92+1,5+2,07)*2,1		11,319		
		W	(0,9+1,32)*3		6,660		
		W	Mezisoučet		24,951		
		W	"příčky v rozpočtu				
		W	-15,4		-15,400		
		W	"dveře				
		W	-(0,7*2)*2		-2,800		
		W	Mezisoučet		-18,200		
		W	Součet		6,751		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	763411121	Sanitární příčky vhodné do mokrého prostředí dveře vnitřní do sanitárních příček šířky do 800 mm, výšky do 2 000 mm z dřevotřískových desek s HPL-laminátem včetně nerezového kování tl. 19,6 mm	kus	2,000	4 316,40	8 632,80
D 766 Konstrukce truhlářské							13 004,20
10	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	872,00	1 744,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660001</a>				
	W		"m. č. 208" 1		1,000		
	W		"m. č. 209" 1		1,000		
	W		Součet		2,000		
11	M	MSN.0027226.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, CPL standard, 80x197	kus	2,000	3 941,10	7 882,20
12	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	198,00	396,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660729</a>				
13	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	908,00	1 816,00
14	K	766664957	Montáž dveřních konstrukcí interiérových zámků, vložky	kus	2,000	133,00	266,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766664957">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766664957</a>				
15	M	54964130	vložka cylindrická 40+40	kus	2,000	450,00	900,00
D 771 Podlahy z dlaždic							25 520,52
16	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	38,820	136,00	5 279,52
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474112</a>				
	W		"201" (7,31*2+3,82*2)-(0,8*4)-2,75-0,9-1,54-1,54		12,330		
	W		"201-1" (3,85*2+1,87*2)-0,8-0,8-2,75+0,5+0,5		8,090		
	W		"202" (2,2*2+2,6*2)-0,8-0,8-0,8		7,200		
	W		"208" 2,8*2		5,600		
	W		"209" 2,8*2		5,600		
	W		Součet		38,820		
17	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm DSAS4813)	kus	78,000	259,50	20 241,00
D 776 Podlahy povlakové							10 999,32
18	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	175,260	62,76	10 999,32
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821</a>				
D 783 Dokončovací práce - nátěry							59 046,02
19	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,420	139,80	338,32
	W		"zárubeň pro dveře do 208 a 209		2,420		
	W		((0,8+2,02*2)*(0,05+0,15+0,05))*2		2,420		
	W		Součet		2,420		
20	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	12,72	30,78
21	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	130,82	316,58
22	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	360,249	162,00	58 360,34
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421</a>				
	W		"201 (hlavní plocha)				
	W		(7,25*2+3,9*2)*1,5		33,450		
	W		-(1,65*((3+2,5)/2))*1,5 "průchod schodiště		-6,806		
	W		-(0,9*1,5)*4 "dveře		-5,400		
	W		-(0,9*1,5) "průchod do 202		-1,350		
	W		-(1,5*(3+2,5)/2) "průchod		-4,125		
	W		"201 (zadní plocha)				
	W		(3,45*2+1,85*2)*3,5		37,100		
	W		-(1,5*(3+2,5)/2) "průchod		-4,125		
	W		-(0,9*1,5)*2 "dveře		-2,700		
	W		"202				
	W		(2,25*2+2,6*2)*1,5		14,550		
	W		-(0,9*1,5) "průchod do 201		-1,350		
	W		-(0,9*1,5) "dveře		-1,350		
	W		-(1,1*1,5) "výtah		-1,650		
	W		"203				
	W		(5,9*2+3,63*2)*1,5		28,590		
	W		-(0,8*1,5) "dveře		-1,200		
	W		"204				
	W		(9,8*2+5,95*2)*1,5		47,250		
	W		-(0,9*1,5) "dveře		-1,350		
	W		"205				
	W		(4*2+3,45*2)*1,5		22,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			-(0,9*1,5) "dveře				-1,350
W			"206				
W			(9,9*2+5,95*5)*1,5			74,325	
W			-(0,9*1,5) "dveře				-1,350
W			"207				
W			(9,9*2+5,9*2)*1,5			47,400	
W			-(0,9*1,5) "dveře				-1,350
W			"208				
W			(5,55*2+3,2*2)*1,5			26,250	
W			-(0,9*1,5) "dveře				-1,350
W			"209				
W			(3,6*2+1,6*2)*1,5			15,600	
W			-(0,9*1,5)*2 "dveře				-2,700
W			-(0,8*1,5) "dveře				-1,200
W			"210				
W			(1,6*2+1,8*2)*1,5			10,200	
W			-(0,9*1,5) "dveře				-1,350
W			"211				
W			(3,55*2+1,5*2)*1,5			15,150	
W			-(0,8*1,5) "dveře				-1,200
W			"212				
W			(3,6*3,6)*1,5			19,440	
W			((1,7*2+1,65)*1,5)*2			15,150	
W			(1,65*1,5)*2			4,950	
W			-(1,5*((3+2,5)/2))*2 "průchod schodiště				-8,250
W			Součet				360,249



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

VP ARS3 - Vícepráce schodiště do 3. NP

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>69 854,62</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				45 879,25
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				42 354,69
1	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	79,650	62,55	4 982,11
2	K	612325419	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	79,650	469,21	37 372,58
W			Schodiště do 3. NP				
W			(3,6*3,6)*4		51,840		
W			((1,7*2+1,65)*3,6)*2		36,360		
W			-(1,2*2,1)*2 "okno		-5,040		
W			((1,2+2,1*2)*0,275)*2 "ostění/nadpraží		2,970		
W			-(1,7*(2,65+3,15)/2)*2		-9,860		
W			(2,65*2+(1,7*1,3))*0,45 "ostění/nadpraží		3,380		
W			Součet		79,650		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 524,56
3	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	19,150	63,58	1 217,56
W			19,15 "Schodiště do 3. NP		19,150		
W			Součet		19,150		
4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	19,150	120,47	2 307,00
W			19,15 "212 Schodiště		19,150		
W			Součet		19,150		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 975,37
D	763		Konstrukce suché výstavby				8 419,80
11	K	763111313	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m2	6,400	937,00	5 996,80
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111313</a>				
W			2*3,2		6,400		
W			Součet		6,400		
9	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádkartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	723,00	723,00
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763181311</a>				
10	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				5 953,50
12	K	783827421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 akrylátový	m2	36,750	162,00	5 953,50
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/783827421</a>				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				9 602,07
5	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,650	36,61	2 915,99
W			"Schodiště do 3. NP				
W			(3,6*3,6)*4		51,840		
W			((1,7*2+1,65)*3,6)*2		36,360		
W			-(1,2*2,1)*2 "okno		-5,040		
W			((1,2+2,1*2)*0,275)*2 "ostění/nadpraží		2,970		
W			-(1,7*(2,65+3,15)/2)*2		-9,860		
W			(2,65*2+(1,7*1,3))*0,45 "ostění/nadpraží		3,380		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		Součet		79,650		
6	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,650	1,84	146,56
7	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	103,410	24,22	2 504,59
8	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	66,660	60,53	4 034,93

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

**MP ARS1 - Měněpráce 1. NP**

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vit Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem -22 213,99**

D HSV Práce a dodávky HSV -8 767,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 767,29

3	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	-103,084	85,05	-8 767,29
---	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -13 446,70

D 763 Konstrukce suché výstavby -7 693,02

1	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-80,668	55,37	-4 466,59
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

2	M	28329276	<i>fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2</i>	m2	-90,630	35,60	-3 226,43
---	---	----------	--	----	---------	-------	-----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -5 753,68

4	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m (odpočet nátěru soklu)	m2	-95,055	60,53	-5 753,68
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt: **MP ARS2 - Měněpráce 2. NP**

Místo: Luby  
 Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby  
 Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Datum: 4. 8. 2023  
 Projektant:  
 Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-414 814,56</b>
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>-241 540,94</b>
<b>D 4 Vodorovné konstrukce</b>							<b>-204 232,27</b>
1	K	411322424	Stropy z betonu železového (bez výztuže) trámových, žebrových, kazetových nebo vložkových z tvárníc nebo z hraněných či zaoblených vln zabudovaného plechového bednění tř. C 25/30	m3	-4,726	4 825,91	-22 807,25
2	K	411354214	Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 mm	m2	-58,410	665,11	-38 849,08
3	K	411362021	Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo balkonových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-0,362	53 648,75	-19 420,85
4	K	413232221	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	-16,000	373,25	-5 972,00
5	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky přes 120 do 220 mm	t	-2,588	11 100,00	-28 726,80
6	M	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	-2,847	31 070,00	-88 456,29
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>-29 376,01</b>
7	K	632441218	Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 35 do 40 mm	m2	-58,410	464,13	-27 109,83
8	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	-58,410	19,76	-1 154,18
9	K	634112113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	-31,600	35,19	-1 112,00
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>-7 932,66</b>
10	K	952902601	Čištění budov při provádění oprav a údržbových prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.	m2	-58,410	25,14	-1 468,43
11	K	965082933	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	-11,682	553,35	-6 464,23
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>-173 273,62</b>
<b>D 713 Izolace tepelné</b>							<b>-11 710,52</b>
12	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	-58,410	87,79	-5 127,81
13	M	28376414	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA $\lambda=0,035$ tl 20mm	m2	-61,331	102,00	-6 255,76
14	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,037	8 836,40	-326,95
<b>D 762 Konstrukce tesařské</b>							<b>-4 907,72</b>
15	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	-38,610	67,79	-2 617,37
vv "skladba SK 05							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(-9,9*5,9)-(-9,9*2) "prkna			-38,610	
	W		Součet			-38,610	
16	K	762814811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z desek měkkých (minerálněvláknitých dřevovláknitých apod.)	m2	-38,610	59,32	-2 290,35
	W		"skladba SK 05				
	W		(-9,9*5,9)-(-9,9*2) "hobra			-38,610	
	W		Součet			-38,610	
D	763		Konstrukce suché výstavby				-28 358,21
17	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	-297,360	55,37	-16 464,82
18	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	-334,084	35,60	-11 893,39
D	776		Podlahy povlakové				-38 635,29
19	K	776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	-58,410	66,40	-3 878,42
20	K	776141114	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	-58,410	595,05	-34 756,87
D	781		Dokončovací práce - obklady				-48 727,56
25	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-30,616	60,66	-1 857,17
	W		(-86,616-56)			-30,616	
	W		Součet			-30,616	
26	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	-30,616	804,54	-24 631,80
27	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-33,678	660,33	-22 238,59
	W		-30,616*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			-33,678	
	W		Součet			-33,678	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-19 128,45
21	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	-69,766	135,27	-9 437,25
22	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-69,766	12,31	-858,82
23	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-69,766	126,60	-8 832,38
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-21 805,87
28	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-360,249	60,53	-21 805,87

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

**VP UT - Vícepráce vytápění**

Místo:

Luby

Datum:

4. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**29 634,31**

D PSV Práce a dodávky PSV 29 634,31

D 734 Ústřední vytápění - armatury 3 248,19

1	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	3,000	287,68	863,04
2	K	734261402	Šroubení přípojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	3,000	795,05	2 385,15

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 26 386,12

4	K	735152275	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 802 W	kus	1,000	6 860,98	6 860,98
	W		1 "212		1,000		
	W		Součet		1,000		
3	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přidavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	2,000	9 762,57	19 525,14

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

VP ZTI1 - Vícepráce - Zdravotně technické instalace 1. NP

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 287,32</b>
D		PSV	Práce a dodávky PSV				15 287,32
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				4 030,87
1	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové objem nádrže (příkon) 5 l (1,5 kW)	soubor	1,000	4 030,87	4 030,87
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725531101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725531101</a>				
D		726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				11 256,45
2	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klopety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	11 256,45	11 256,45

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

VP ZTI2 - Vícepráce - Zdravotně technické instalace 2. NP

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**75 836,12**

D PSV Práce a dodávky PSV 75 836,12

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 53 323,22

1	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	4 837,67	9 675,34
2	K	725211604	Umyvadla keramická bílá bez výtokových amatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 650 mm	soubor	5,000	4 220,03	21 100,15
3	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 029,99	2 059,98
4	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	250,25	500,50
5	K	725531101	Elektrické ohřivače zásobníkové objem nádrže (příkon) 5 l (1,5 kW)	soubor	5,000	3 997,45	19 987,25

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/725531101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725531101)

D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace 22 512,90

6	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	2,000	11 256,45	22 512,90
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

**MP ZTI 1 - Měněpráce - Zdravotně technické instalace**

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-2 227,88**

D PSV Práce a dodávky PSV -2 227,88

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -2 227,88

1	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	-1,000	475,28	-475,28
2	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	-1,000	788,15	-788,15
3	K	721171913	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 50	kus	-1,000	391,80	-391,80
4	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	-1,000	572,65	-572,65

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt: **MP ZT12 - Měněpráce - Zdravotně technické instalace 2. NP**

Místo: Luby  
Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby  
Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Datum: 4. 8. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-2 963,72</b>
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-2 963,72
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				-2 963,72
1	K	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm	soubor	-1,000	1 282,86	-1 282,86
2	K	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	-1,000	1 680,86	-1 680,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt:

VP VV - Vícepráce - vnitřní vodovod

Místo:

Luby

Datum:

4. 8. 2023

Zadavatel:

Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel:

ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel:

Vít Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>88 584,09</b>
D	PSV		Práce a dodávky PSV				88 584,09
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				88 584,09
1	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	78,000	383,00	29 874,00
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002</a>			
2	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	76,000	465,00	35 340,00
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174003</a>			
3	K	722181211	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	60,000	67,40	4 044,00
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181211</a>			
4	K	722181212	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	84,000	70,40	5 913,60
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181212</a>			
5	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	14,000	623,00	8 722,00
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220161</a>			
6	K	722240122	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	1,000	321,00	321,00
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240122</a>			
7	K	722240123	Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25	kus	6,000	401,00	2 406,00
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722240123</a>			
8	K	891152211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů závitových G 3/4	kus	1,000	550,00	550,00
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891152211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891152211</a>			
9	M	38821515	vodoměr domovní tlak PN25 Qn 1,5 DN 20 190mm	kus	1,000	529,96	529,96
10	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	866,206	1,02	883,53
			Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722201</a>			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 1. NP a 2. NP školního objektu v Lubech

Objekt: **VP VK - Vícepráce - vnitřní kanalizace**

Místo: Luby

Datum: 4. 8. 2023

Zadavatel: Město Luby, Náměstí 5. května 164, Luby

Projektant:

Zhotovitel: ColorMax s. r. o., Kasární náměstí 115/7, Cheb

Zpracovatel: Vit Šubrt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**51 406,36**

D PSV Práce a dodávky PSV 51 406,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 51 406,36

1	K	721173402.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 125	m	26,000	589,18	15 318,68
2	K	721173403.OSM	Potrubí kanalizační KG-System SN 4 svodné DN 160	m	1,500	686,78	1 030,17
3	K	721174005.OSM	Potrubí kanalizační svodné Osma HT-System DN 110	m	20,950	838,75	17 571,81
4	K	721174024.OSM	Potrubí kanalizační odpadní Osma HT-System DN 75	m	0,250	653,24	163,31
5	K	721174041.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 32	m	0,500	537,75	268,88
6	K	721174042.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 40	m	12,800	524,11	6 708,61
7	K	721174043.OSM	Potrubí kanalizační přípojovací Osma HT-System DN 50	m	11,600	583,32	6 766,51
8	M	OSM.115600	HTRE čistící tvarovka DN110	kus	2,000	173,26	346,52
9	M	OSM.222600	KGRE čistící tvarovka DN 160 SN8	kus	1,000	894,09	894,09
10	M	OSM.221600	KGRE čistící tvarovka DN 125 SN8	kus	1,000	1 488,42	1 488,42
11	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	505,570	1,68	849,36

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_02/998721201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721201)